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NR Datum cie. \Onderwerp/toezegging

1

16-11-2005

16-11-2005

14-12-2005

14-12-2005

18-01-2006

Werkbezoek ROC

Commissieleden leveren binnen een week gerichte
vragen aan de Griffie. Daarna zal tot planning van
het bezoek worden overgegaan

Betaalbaar wonen
Presentatie naar aanleiding van symposium
betaalbaar wonen

Archeologie
Excursie naar noord Frankrijk naar het plaatsje Le

Grand Pressigny en naar Ename in Belgié.
Bibliotheken

na te vragen hoe het nu gaat met de uitwisseling van
boeken.

Beleidseffectmeting Bureau B&A komt met een
voorstel dat in de volgende vergadering zal worden
besproken

Griffie

PvdA

GS

GS

Griffie
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